
2006년도 공유재산관리 변경계획

1. 목 적

   2006년도에 취득할 중요 공유재산을 공유재산 및 물품관리법 제10조 및

 동법시행령 제7조의 규정에 의거 공유재산관리 변경계획을 수립하여 시의회

 의결을 받아 시행코자 함.

2. 주요내용

   ○ 취 득 (변경분)

취  득  사  유 구분 수량
면적

(㎡)

예정가액

(천원)
담당부서

농업기술센터 개발시설확장 

사업부지 매입

계 25필지 31,510 326,417

친환경농업과

전  3 〃 3,088 30,880

답 19 〃 23,538 282,010

임야  3 〃 4,884 13,527
  

                  ※ 예정가액 :  2006년도 개별공시지가 기준임

3. 참고자료 

  ○ 2006년도 공유재산관리 변경계획 총괄표 : 별첨

  ○ 취득대상 재산목록 (변경분) : 별첨

  ○ 취득대상재산 위치도 및 현장사진 : 별첨
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공유재산관리변경계획서

2006년관리계획 총괄표

 회계명 : 일반회계                                 (단위 : ㎡, 천원)

구 분

기 정 변 경 증 감

건수 면적 금 액 건수 면적 금 액 건수 면적 금 액

취

득

계

토지

건물

기타

4

13

10,193

2,750.08

565,765

3,333,026

5

13

41,703

2,750.08

892,182

3,333,026

1 31,510 326,417

1 매입

토지

건물

기타

4

13

10,193

2,750.08

565,765

3,333,026

5

13

41,703

2,750.08

892,182

3,333,026

1 31,510 326,417

2 교환

으로

취득

토지

건물

기타

3 기타

취득

토지

건물

기타

처

분

계

토지

건물

기타

4 매각

토지

건물

기타

5 양여

토지

건물

기타

6 교환

으로

처분

토지

건물

기타



취득재산목록(변경분)

(토 지)

재산의 표시 예 정
가 액
(천원)

취득

시기
취득사유 비 고

소재지 지번 지목 면적
(㎡)

계 25 필지 31,510 326,417

하반기

농업기술센터

개발시설 확장

사업부지 매입

용현면

신복리

492-2 답 2,212 26,544

492-1 〃 542 6,504

491 〃 698 8,376

490 〃 909 10,908

489 〃 1,154 13,848

340 〃 671 8,052

341 〃 1,785 21,420

342 〃 2,417 29,004

343 〃 1,550 18,600

344 〃 3,322 39,864

345 〃 1,491 17,892

346 〃 1,788 21,456

347 〃 314 3,768

348-1 〃 731 8,772

348-2 〃 2,387 28,644

349 전 1,435 14,350

350 〃 1,316 13,160

352-1 답 276 3,202

351 전 337 3,370

352 답 564 6,543

352-2 〃 132 1,532

353 〃 595 7,081

53-2 임야 1,884 5,087

54-2 〃 2,000 5,300

77 〃 1,000 3,140


